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SGS CONTACT LIST 

GENERIC GIS WORLDWIDE EMAIL ADDRESS: pca.enquiries@sgs.com 

Country Contact name email Telephone Fax 

Albania Fisnik Rizvanolli Fisnik.rizvanolli@sgs.com +355 44500481 + 355 44500481 

Algeria Ahmed Zekhrouf ahmed.zekhrouf@sgs.com +213 21 79 11 00 +213 21 792121 

Angola Helder Pinho helder.pinho@sgs.com +244 926604679 + 244 222 261200 

Argentina Laura De Cesare laura.decesare@sgs.com +5411 4124 2098 +5411 4124 2144 

Austria Eva Ulreich eva.ulreich@sgs.com +43 1 512 2567 5302 +43 1 5122567 9 

Australia Gayleen Poa gayleen.poa@sgs.com +61 7 3622 4736 +61 7 3622 4799 

Bahrain Anand Nair anand.nair@sgs.com +971 4 8809393    +971 4 8809008 

Bangladesh Shakir Uzzaman Shakir.uzzaman@sgs.com +880 (2) 9676500 +880 (2) 9676495 

Belgium Jozef Somers jozef.somers@sgs.com +32 3 545 44 23 +32 3 545 44 06 

Benin Felicien Ahouma  Felicien.ahouma@sgs.com 
+ 229 2130 0709 

+229 2130 3538 

+229 2130 1946 
                         

Bosnia and 
Herzegovina  

Nedim Velagic  nedim.velagic@sgs.com +387 33 788 910 + 387 33 788 911 

Botswana Darren Diederiks darren.diederiks@sgs.com +27 11 590 3054 +27 11 590 3199 

Brazil Luiz Sanches luiz.sanches@sgs.com + 55 11 4330 2018    --- 

Bulgaria 

Mariana Stoyanova 

Elena Yolovska 

Silvia Kitanova 

mariana.stoyanova@sgs.com 

elena.yolovska@sgs.com 

silvia.kitanova@sgs.com 

+359 2 91015 +359 2 9818143 

Burkina 
Faso 

Firmin Bado firmin.bado@sgs.com +226 50 48 36 63 +22650358378 

Burundi Prosper Hamenyimana prosper.hamenyimana@sgs.com +257 22 243334  +257 22 243336 

Canada Darell Mijares Darell.mijares@sgs.com +1 305 471 6827 +1 305 471 6825 

Chile Carlos Duarte Carlos.duarte@sgs.com +56 2 8989543 +56 2 898 95 58 

China 
GIS China Hotline 

Bobo Wang 

pca.cn@sgs.com 

bobo.wang@sgs.com 

+86 400 9915511      

+ 86 21 61156746  

+86 21 54234281 

 

Colombia Juan Salazar Juan.salazar@sgs.com +571 6069292 +571 6359252 

Croatia Andrej Komen andrej.komen@sgs.com  +385 51 213 362 +385 51 333 483 

Côte d'Ivoire 
Marie-Joelle Bitty  

Joel Tano 

Marie-Joelle.Bitty@sgs.com 

joel.tano@sgs.com 

+ 225 21 75 22 11 

+ 225 21 752 240 
+ 225 21 75 22 29 

Czech 
Republic 

Milana Rousova milana.rousova@sgs.com +420 234 708 141 +420 234 708 100 

Denmark Marianne Voorhoeve 
Marianne.voorhoeve@sgs.com 

sca.gis@sgs.com 
+45 36933300 +45 23403473 
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Egypt Yaser Saber  yaser.saber@sgs.com +203 3090 712 +203 5728 750 

Ethiopia Yacob Kahsai yacob.kahsai@sgs.com +251116670477 +251 116 670778 

Estonia Tatiana Maltseva tatiana.maltseva@sgs.com  +7 495 775 44 55 +7 495 775 44 50 

Finland Matti Paananen pca.finland@sgs.com +358 9 696 3701 +358 9 692 4673 

France Mary Senigou  mary.senigou@sgs.com +33 1 41 24 87 25 +33 1 41 24 86 39  

Germany Rainer Geske  rainer.geske@sgs.com +49 40 30101 465 
+49 89 1250 406 
8100 

Ghana 
David Egyepong  

Efua Akresi 

david.egyepong@sgs.com 

Efua.Akresi@sgs.com 

+233 303 213 594 

+233 303 203015 
+233 303 203134 

Greece Vicky Liatsou Vicky.liatsou@sgs.com 
+ 30 210 57 20 777 (ext 
111) 

+30 210 57 50 
065 

Hong Kong Suki Tam  suki.tam@sgs.com +852 27653603 +852 27656614 

Hungary Julia Csizmadia julia.csizmadia@sgs.com + 36 1 309 33 64 + 36 1 309 33 33 

India Sunil Yeole sunil.yeole@sgs.com +91 22 6640 8828 +91 22 6640 8835 

Indonesia 
Hanif Alkatiri 

Hanul Putri  

hanif.alkatiri@sgs.com 

hanum.putri@sgs.com 

+62 21 7818111 

+62 21 7818111 

+62 21 7800 561  

+62 21 7800 561  

Iran Mohammad Tavassolian mohammad.tavassolian@sgs.com +98 21 88542434 +98 21 88731808 

Ireland 
Rickie Cole 

Christopher Beveridge 

Rickie.cole@sgs.com 

christopher.beveridge@sgs.com 

gb.gisenq@sgs.com  

+44 1276 697773 

+44 1276 697620 

+44 1276 607959 

+44 1276 69894 

Italy Silvia Lamonica silvia.lamonica@sgs.com +39 02 7393313 +39 02 70127830 

Japan Takashi Inagaki 

takashi.inagaki@sgs.com 

jppca@sgs.com 
+81 45 393 5105 +81 45 330 5019 

Jordan Asalieh AlSharif asalieh.alsharif@sgs.com +962 6 5377355 +962 6 5377356 

Kenya Andrei koval andrei.koval@sgs.com +254 722 717 771 - 

Korea Ryan Ra ryan.ra@sgs.com 82 (0) 31 460 8081 +82 31 460 8086 

Kosovo Fisnik Rizvanolli Fisnik.rizvanolli@sgs.com +355 44500481 + 355 44500481 

Kuwait 
Waseem Mahmoud 

Anand Nair 

waseem.mahmoud@sgs.com 

anand.nair@sgs.com 

+965 25302696 

+971 4 8809393   

+965 25302643 

+971 4 8809008 

Latvia Tatiana Maltseva tatiana.maltseva@sgs.com +7 495 775 44 55 +7 495 775 44 50 

Lebanon Mireille Azar mireille.azar@sgs.com +961 1 580030 +961 1 580010 

Lithuania Tatiana Maltseva tatiana.maltseva@sgs.com +7 495 775 44 55 +7 495 775 44 50 

Madagascar Jean Razafimanantsoa jean-paul.razafimanantsoa@sgs.com + 261 20 23 564 10 + 2612023564 14 

Malaysia 
Aziz Osman 

Mia Rahman 

aziz.osman@sgs.com 

mia.rahman@sgs.com 

+603 5121 2320 

 
+603 5121 2340 
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Malawi Darren Diederiks darren.diederiks@sgs.com +27 11 590 3054 +27 11 590 3199 

Mali Firmin Bado firmin.bado@sgs.com + 223 20 21 16 07 + 223 20 21 16 09 

Mauritius Lucette Surrette lucette.surrette@sgs.com +230 696 8808 +230 696 7088 

Mexico Paola Beristain Paola.beristain@sgs.com 
+52 55 53872100  

(ext. 343) 

+52 55 5387 21 
77 

Moldova Teodor Ghiesu Teodor.ghiesu@sgs.com +373 22 22 83 83 +373 22 2250 66   

Morocco Karim Khalil Karim.Khalil@sgs.com +212 522 30 74 91 +212 52231 6990 

Mozambique Tome Guambe tome.guambe@sgs.com +258 21 728 090 +258 21 723 499 

Namibia Darren Diederiks darren.diederiks@sgs.com +27 11 590 3054 +27 11 590 3199 

Netherlands Eddy Postma eddy.postma@sgs.com +31 181 693 971 +31 181 693 588 

Nigeria 
Emmanuel Oyebode  

Babatunde Omoloja 

Emmanuel.oyebode@sgs.com 

babatunde.omoloja@sgs.com 

+234 8039799449 

+234 8035351351 
+234 1 279 3881 

New 
Zealand 

Angela Geddis angela.geddis@sgs.com 
+64 3 688 4079 

 
+64 3 684 8643  

Norway 
Lena Brannefors 

Anna Mellberg 

lena.brannefors@sgs.com 

anna.mellberg@sgs.com 

sca.gis@sgs.com 

+46 31 755 05 00 +46 31 755 05 15 

Oman Anand Nair anand.nair@sgs.com +971 4 8809393    +971 4 8809008 

Pakistan Saghir Ahmed Saghir.Ahmed@sgs.com +92 21 3512 1388-97  +92 21 3512 1337 

Peru Patricia Huaroto patricia.huaroto@sgs.com +51 1 5171900 +511 5754089 

Philippines Rachel Solano rachel.solano@sgs.com + 632 848 0777 + 632 848 0755 

Poland Malgorzata Tukalska Malgorzata.tukalska@sgs.com +48 58 661 07 42 +48 58 661 07 07 

Portugal Isabel Delgado Isabel.delgado@sgs.com +351 219 488 320 +351 217 157 524 

Qatar Anand Nair anand.nair@sgs.com +971 4 8809393    +971 4 8809008 

Romania Ruxandra Niculae ruxandra.niculae@sgs.com 40 21 335 46 83 40 21 335 46 20 

Russia Tatiana Maltseva tatiana.maltseva@sgs.com +7 495 775 44 55 +7 495 775 44 50 

Rwanda Carol Mumbi Carol.Mumbi@sgs.com  +254 20 2727832 +254 20 2733664 

Saudi Arabia Anand Nair anand.nair@sgs.com +971 4 8809393    +971 4 8809008 

Senegal MarieFrance Gnimakou marie.france.gnimakou@sgs.com +221 33 849 43 24 +22 133 823 3004 

Serbia 
Una Vajagic 

Lidija Todorović 

una.vajagic@sgs.com 

lidija.todorovic@sgs.com 

+381 11 71 55 288 

+381 11 71 55 281 

+381 11 22 84 
241 

Singapore Irena Fong 
irena.fong@sgs.com 

PCA.Singapore@sgs.com 
+65 6379 0268 +65 6778 2261 
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Slovakia 

Pavol Papik 

Dana Justinova 

Peter Takacs 

pavol.papik@sgs.com 

dana.justinova@sgs.com 

peter.takacs@sgs.com 

+421 55 78361 22 

+421 55 78361 25 

+421 55 78361 25 

+421 55 78 361 
20 

Slovenia Mitja Primožič mitja.primozicl@sgs.com +386 41 511 606 +386 5 6109 028 

South Africa Darren Diederiks darren.diederiks@sgs.com +27 11 590 3054 +27 11 590 3199 

Spain Olga Nikanorova olga.nikanorova@sgs.com 
+34 93 295 75 84 

+34 616 838 701 
+34 93 268 24 13 

Srilanka Ananda Devasinghe ananda.devasinghe@sgs.com +94115395118 +94114717878 

Sweden 
Lena Brannefors 

Anna Mellberg 

lena.brannefors@sgs.com 

anna.mellberg@sgs.com 

sca.gis@sgs.com 

+46 31 755 05 00 +46 31 755 05 15 

Switzerland 
Daniela Mastrangelo 

Sabrina Santoli 

daniela.mastrangelo@sgs.com 

sabrina.santoli@sgs.com 

+41 44 445 17 28 

+41 44 445 17 27 
+41 44 445 17 22 

Syria Ammar Kayal  ammar.kayal@sgs.com + 963 11 3312192 +963 11 3319180 

Taiwan Olivia Tsai olivia.tsai@sgs.com +886 2 22993939 +886 2 22992921 

Tanzania Tella Nyamajeje tella.nyamajeje@sgs.com +255 22 2345801 +255 22 2345803 

Thailand Petsuree Boonbumrungdej 
Petsuree.Boonbumrungdej@sgs.com 

GIS.Thailand@sgs.com 
+ 66-2-6781813 +66-2-6781515 

Togo Semenyonam  nyasenu semenyonam.nyasenu@sgs.com + 228 22 23 33 30 + 228 22 2113 80  

Tunisia 
Hamadi Skander 

Tahar Ktari 

Hamadi.skander@sgs.com 

Tahar.ktari@sgs.com 
+216 71 205 100 +216 71 205 447 

Turkey Esin Bender esin.bender@sgs.com +90 21 23 68 4000 +90 21 2296 4782  

UAE 
Sithara Hatim 

Anand Nair 

sithara.hatim@sgs.com 

anand.nair@sgs.com 
+971 4 8809393    +971 4 8809008 

Uganda Barbra Sayuni  barbra.sayuni@sgs.com  +256 392739965/6 +256 312266966 

UK 
Rickie Cole 

David Dowell 

rickie.cole@sgs.com 

gb.gisenq@sgs.com 

+44 1276 697773 

+44 1276 607959 
+44 1276 69894 

Ukraine Nadezhda Kuzmenko nadezhda.kuzmenko@sgs.com +38 48 7869600 +38 48 7869027 

Uruguay Gustavo Lemos gustavo.lemos@sgs.com +598 2600 3600 +598 2600 3600 

USA David Gordon david.gordon@sgs.com +1 (973) 567 8024 +1 305 471 6825 

Vietnam Tram N Nguyen tram.ngoc.nguyen@sgs.com +84 8 3935 1920 +84 8 3935 1923 

Zambia Edwin Makuya edwin.makuya @sgs.com + 260 (211) 258131 +260(211) 258132 

Zimbabwe Darren Diederiks darren.diederiks@sgs.com +27 11 590 3054 +27 11 590 3199 
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